
 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭო 

 
    ქ. ბათუმი                                                                                                                        23 მაისი,  2024  წელი   
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    № 04-01/36 

 

„სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის „ხელოვნების  მენეჯმენტის“  
60 და 120 კრედიტიანი სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამების დამტკიცების 

შესახებ“ ბხსუ-ს აკადემიური საბჭოს 2024 წლის 28 თებერვლის № 04-01/21 
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე  

 
       საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე, 53-ე და 63-ე 
მუხლების, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის, სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების 
მე-9 მუხლისა და განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა 
ფაკულტეტის  საბჭოს 2024 წლის 20 მაისის №10 საოქმო გადაწყვეტილების  
საფუძველზე  
 
       აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 
       1. შეტანილ იქნეს ცვლილება „სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 
უნივერსიტეტის „ხელოვნების  მენეჯმენტის“  60 და 120 კრედიტიანი სამაგისტრო 
საგანმანათლებლო პროგრამების დამტკიცების შესახებ“ ბხსუ-ს აკადემიური საბჭოს 
2024 წლის 28 თებერვლის №04-01/21 დადგენილებაში და დადგენილების პირველი 
პუნქტით დამტკიცებული „ხელოვნების მენეჯმენტის“ 60 კრედიტიანი სამაგისტრო 
საგანმანათლებლო პროგრამის (დანართი №1) მისანიჭებელი კვალიფიკაცია 
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:  
 
       „აღმასრულებელი ბიზნესის ადმინისტრირების მაგისტრი ხელოვნების 
მენეჯმენტში (Executive Master of Business Administration in Arts Management/EMBA)“. 
 
 
        2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  
 
 
    
            აკადემიური საბჭოს  

      თავმჯდომარე                                                                                      თ. კეჟერაძე      
 
 
 
 

 


